זוהי נקודת המבט שלאורה יש לבחון את בקשתה – ולשם

הגשמת תכלית זו, לא שוכנעתי כי נדרש עיון בתיק בית המשפט במלואו. יחד עם זאת,

סבורני כי לא ניתן להתעלם מזכותה של המבקשת, כנפגעת העבירה לפי הכתב האישום,

לנכוח בדיונים באולם בית המשפט, אף בהינתן שהתקיימו בדלתיים סגורות (סעיף 15

לחוק זכויות נפגעי עבירה, התשס"א-2001). בהקשר זה, אפילו אקבל את טענות המשיב

– כי נוכח זיכויו אין מקום לראות עוד במבקשת 'נפגעת עבירה' – ברי כי טרם מתן פסק

הדין המזכה, היתה המבקשת בחזקת 'נפגעת עבירה', ומכאן שעל פני הדברים עמדה לה

זכותה לנכוח בדיונים.

נמצא אפוא, כי היקף העיון שניתן למבקשת – מצומצם יתר על המידה, אינו .14

במתן רשות ערעור בכל הנוגע לתקנות העיון (רע"א 7574/19 סמרה נ' מגדל אחזקות נדל"ן

בע"מ, פסקה 10 (13.1.2020)), החלטתי לעשות שימוש בסמכותי שלפי תקנה 149(2)(ב)

לתקנות סדר הדין האזרחי, התשע"ט-2018, לדון בבקשה כבערעור, ולקבלו: לצד העיון

בהכרעת הדין, תוכל המבקשת לעיין גם בפרוטוקולים של הדיונים שהתקיימו לפני בית

המשפט המחוזי, וזאת בכפוף להתחייבות כאמור בפסקה 6 לעיל.

ודוק: הכרעתי זו ניתנת על רקע הנסיבות בעת הנוכחית, לאור רצונה – הלגיטימי .15

– של המבקשת, לבחון אפיק של הגשת תביעה אזרחית.